

SALSA CHEDDAR ZIO CAMILLO PROFESSIONAL 500G X6

CARATTERISTICHE GENERALI



- Salsa al cheddar da usare sia fredda che calda, in cartone espositore
- Ingredienti: acqua, Cheddar 8%, burro, amido modificato, aroma, sali di fusione E339, E452, sale, acidificante E330, gelificante E415, conservante E202, coloranti E160a, E160b(i).
- Origine del latte e della panna: UE
- Allergeni: Latte e derivati (di cui lattosio e fermenti lattici)
- M.G.S.S: 30% +/- 3
- Origine: Francia
- Unità di vendita: cad
- Nomenclatura doganale: 04063031
- Bollo CE: FR71.114.004CE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – Valori medi per 100 g

Energia	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale
806 kJ / 193 kcal	16,4g di cui acidi grassi saturi 11g	8,1g di cui zuccheri 2,6g	3g	3,4g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia coli: <10 / g
Staphylococcus aureus: < 100 / g
Coliformi totali: < 1000 / g

Listeria monocitogena: assenza in 25 g
Salmonella: assenza in 25g
Coliformi fecali: < 10 / g

INFORMAZIONI LOGISTICHE

PRODOTTO: EAN 13: 3660007001409
DUN 14: 03660007001409

Scadenza minima garantita a ricevimento: 45 gg
Conservazione in frigorifero tra +2°C e +6°C

PESO/DIMENSIONI:

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Dimensioni (mm)		
			Lunghezza / Diametro	Larghezza	Altezza
PRODOTTO (U.V)	0,500	0,510	130	210	40
COLLO	3,000	3,300	290	230	104
PALLET	585	657	1200	800	1704

CONFEZIONAMENTO / PALETTIZZAZIONE:

Numero UVC / colli	Numero colli / strati	Numero strati / pallet	Numero colli / pallet	Numero UVC / pallet
6	13	15	195	1170